PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

OF.GP.: 143/04/2023
Assunto: Retirada de Projeto de Lei.

Exmo. Senhor
LUIZ CESAR PEDRO LONGO
D.D. Presidente da Câmara Municipal.
CHAVANTES — SP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Chavantes, 19 de abril de 2023.

Com os respeitosos cumprimentos, venho pelo presente,
requerer a retirada do Projeto de Lei n° 46/2023, que dispõe sobre a destinação e o
recebimento de patrocínio pelo Poder Público Municipal a eventos realizados no
território do Município e dá outras providencias.

Justifica-se a presente retirada em razão da necessidade
fixar um teto monetário de patrocínio, adequando-se assim o referido Projeto de Lei
A. realidade financeira do Município.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

‘011111;11.1.Pia....

MARCIO BUR t- • o' SUS DO REGO
Prefeito icipal

ZA,6i..i.amerinorieonmsa1/4,,
swoalrenercuursagsmner

Ctanara Mumcipal de Chavantes
RECEBI

C—a—rTa z
Agente Administrativo

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464 — Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000— CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98